mē cetera scāri virtutū exer
 ana pmissimus existens.
 consolabatur afflictos: pa
 uit ex hys que habebat ege
 nos. uestiuit nudos. rede
 mit captiuos. suscepit pe
 grinos. errantibus viā salu
 tis misericordit ostendit.
 desperatis spem veme **spem**
veme consequēde clement
 pmissit. Curatos viā mag
 datorū dei semper ad antei
 ora impulit. in eadē remo
 tates verbo exhortationis
 instigauit: et mō docendo.
 mō exhortando. mō sustine
 do. modo ī piculis se obia
 endo. omnibus indefinēter
 pio solamine occurrit. **Hys**
 itaq; atq; alijs huiusmodi bo
 norū operū studijs fultus:
 ad scām ac laudabile senec
 tute puenit: et sicut quadra
 ginta diebus iacuit ī sepul
 cro. ita enā totidē annos
 mansit ī sacerdotali mīste
 rio. **Is** itaq; solitus erit
 per nocturna quietē. locū
 ubi corpa scōrū requiescūt
 silent fręptā: et ibidē diu
 cius in orone solus p̄sistere.
Vnde dū quadā nocte iuxta
 more eandē etiā intinet.
 ibiq; p̄cipuis diurnas laudes
 celebraret. cepit circa medi
 ā noctē sopno graui. et ab ī
 stantia p̄cipm. offendere sepi
 us lingua tetredai. **At** ille
 in subsello qd̄ ibi erat con
 sidens. infiris ad genua
 cubitis. mē p̄trasp̄ manus
 scām caput reclinauit: et

paululū sompno cedens celeri
 ter obdormiuit. **Statimq;** ap
 paruērit ei per visionē scūs
 eucharus et beatus valerius.
 clarissimus vultibus splen
 detes. sacerdotalibus m̄filiis
 coruscates. coronas singu
 las cōsis **et** h̄is ac ceteris
 odoriferis floribus mirabi
 li arte intextas. ī caputibus
 gestates: consimile ei scētū
 demonstrantes et dicētes. **Et**
 ce matēne sicut olim tibi
 p̄missimus: ita an̄ die dor
 mitionis tue visitādi grā ad
 te venimq;. **Quē** ergo gau
 de et letare. q̄ die tertia ex
 hoc seculo migrabis: et ad
 menarrabilia dñi tui gau
 dia introibis. **En** ceterē p̄
 my tui incorruptibile coro
 nā. que a paradiso p̄petue ame
 nitatis ē sumpta. et a xp̄o
 per nos famulos suos desti
 nata. an̄ flos nūq; mar
 cescat. an̄ odor nūq; a sua
 uitate defiat. an̄ p̄seuerā
 cia finē non nouit: quā
 post corrupcionē p̄ntis vi
 te incorruptabiliter possidebis.
 et ī consp̄tū regis regum
 cū ea laureatus eternaliter
 p̄seuerabis. **Hys** dictis
 mor disparuerūt. **Ille** at
 a tenuissimo sompno emigi
 lans. valde quidē letus de of
 tensa sibi visione extitit. sed
 statim adesse corpus molestā
 sensit. accersitos m̄stro cū
 eius adiuuante ad cellulā
 rediit: et scōrū familiaribq;
 discipulis hoc qd̄ sibi osten
 sum fuerat retulit. **Die** at

crastina conuocata ad se fratrum
cetera cepit eos studiose
de fidei integritate amone
et ad eos eorum ad celeste desi
derium delectabilibus verbis
accedere. ac per totum die sa
lutaia monita eis dare no
cessans. usque ad octauam hora
subsequens noctis sermone
exhortatorum perit. et post
reliquam noctis superat in
psalms et ymnis cum frat
ribus iniegit. Post pullozum
vero cantum instante iam die
venit desuper clara vox cunctis
qui in ipsa cellula erant au
ditibus dicens. Materne
dilecte dei veni. Qui mox
quasi assuetam vocem audiens:
conuersus ad articulates fra
tres ait. Valere filioh me
i et viscera mea. Ego enim
iam migrabo: et in patria scilicet
amplius vobiscum non ero.
Et hec dicens. commuone
domina sacramenta accepit: statim
que sanctam animam exhalauit. **U**
nig absolute huius que presentes
erant fideles. condignas
exequias expleuerunt: et eius
corpus non longe a reliquis
sanctorum eucharie ac valery ho
norabiliter posuerunt. die
xviij. kalendis octobris: